
Classement Officiel
CONCOURS SELECTIF - Tir Nature (21 CIBLES) - DAMAZAN - le 20/04/2025

U13 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 DUCOURNEAU EloÏse ST LAURENT MEDOC 1047264C U13FCL 260  260   

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 MARTET Lilian AGNAC 1052383Z U13HCL 470  470   

2 BEAUJARDIN Enzo AGNAC 1052385B U13HCL 315  315   

Nbre d'archers : 2

U15 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 DUCOURNEAU Luca ST LAURENT MEDOC 0051744U U15HCL 340  340   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 FLEURY Maelle AGNAC 1017621Z S2FCL 310  310   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 BEAUJARDIN Florent ARSAC 0736004E S2HCL 605  605   

2 FLEURY Antonin AGNAC 1017616U S2HCL 475  475   

3 HAUSTRATE Laurent ARSAC 0058859C S2HCL 465  465   

4 POIRIER Bruno AIGUILLON 0947136W S2HCL 405  405   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 TRANCHIMAND
Roselyne

BONNIEUX 0362485F S3FCL 435  435   

2 FENIE France MONTAUBAN 0937801Z S3FCL 415  415   

3 NARBAIS-JAUREGUY
Martine

LA LANDE DE
FRONSAC

0446551G S3FCL 395  395   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 ANGEL Didier BONNIEUX 0434232S S3HCL 540  540   
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Senior 3 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

2 FENIE Pierre MONTAUBAN 0781617J S3HCL 440  440   

3 FERRIERE Sylvain BONNIEUX 0458839N S3HCL 350  350   

4 SAYVE Bernard VILLEURBANNE CIE
HERACLES

0689405D S3HCL 325  325   

Nbre d'archers : 4

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 MORARD Danielle BONNIEUX 0090253B S3FCO 560  560   

2 RODES Veronique SAINTE BAZEILLE 0301722J S3FCO 395  395   

3 DELBOSC Dolores MONTGISCARD 0839200Z S3FCO 365  365   

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 JACOBY Christian LA ROCHELLE 0283863X S3HCO 625  625   

2 POUSSARD Gilles MERINDOL 0441747K S3HCO 625  625   

3 DELBOSC Eloi MONTGISCARD 0839198X S3HCO 570  570   

4 ROBERT Jean Claude ANNONAY 0207942Z S3HCO 525  525   

5 FORTASSIN Patrick MONTAUBAN 0355930F S3HCO 515  515   

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 WACZECKA Jayne MONTGISCARD 0957306A S1FAD 265  265   

2 RATEL Oriane LE MANS NATURE 0804545F S1FAD 145  145   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 FRADIN Nathan PERIGORD 0880682N S1HAD 515  515   

2 ADET Steve LE MANS MAINE 0454867W S1HAD 480  480   

3 DUCOS Simon SAINTE BAZEILLE 0746100D S1HAD 470  470   

4 VIDAL Pierre SAINTE BAZEILLE 0978734S S1HAD 365  365   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 MOREAUX Cristina SEMEAC 0917483P S2FAD 295  295   
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Senior 2 Femme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

2 DUPAR-RATEL Christine LE MANS NATURE 0223964P S2FAD 260  260   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 MAUBON Eric MARSEILLE TROIS
LUCS

0703178Z S2HAD 260  260   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 GREGOIRE Florence BONNIEUX 0690376J S3FAD 355  355   

2 MOTTON Frederique VERDUN SUR
GARONNE

0971947P S3FAD 220  220   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 BEAUCHARD-JACOB
Patrick

SAINTE BAZEILLE 0002310L S3HAD 460  460   

2 MOTTON Serge VERDUN SUR
GARONNE

0238802T S3HAD 460  460   

3 MORA Jean Louis DAX 0432859Z S3HAD 440  440   

4 DORBESSAN Philippe ST LAURENT MEDOC 0628734G S3HAD 425  425   

5 VIGUIER Gerard MONTGISCARD 0212939F S3HAD 420  420   

6 JOSSIC Jean-Luc AGNAC 0697113G S3HAD 395  395   

7 LACAZE Jean-Luc POMPIGNAN 0891709Z S3HAD 385  385   

8 AYRAL Patrice VERDUN SUR
GARONNE

0714900R S3HAD 350  350   

9 BEUVIN Christian CHIRAC 0015088A S3HAD 265  265   

10 GUYOT Philippe BISCARROSSE 0644983U S3HAD 180  180   

Nbre d'archers : 10

U18 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 JAMBUT Simon-Pierre ADAP ST JEAN LE
BLANC

0957266G U18HTL 670  670   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
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U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 DELBOSC Aurore MONTGISCARD 0813821N S1FTL 590  590   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 RATEL Christophe LE MANS MAINE 0835938D S2HTL 700  700   

2 MOREAUX Yannis SEMEAC 0888257X S2HTL 605  605   

3 BOUFFARD Stephane AGNAC 1027686C S2HTL 605  605   

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 AUBRY Corinne DIGNE LES BAINS 0936525M S3FTL 680  680   

1 DA COSTA LIMA
Marilyne

ARSAC 0018454J S2FTL 640  640   

2 MAUBON Isabelle MARSEILLE TROIS
LUCS

0703182D S2FTL 625  625   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 ALBANO Georges CHATEAU ARNOUX ST
AUBAN

0277053V S3HTL 645  645   

2 ZAGO Louis POMPIGNAN 0880170G S3HTL 620  620   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 LAGET Margot PERIGORD 0884036J S1FAC 440  440   

2 JAMBUT Pauline ADAP ST JEAN LE
BLANC

0883030R S1FAC 385  385   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 DROUIN Hugo SAINT SAUVANT 0907622W S1HAC 600  600   

2 FROIDEFOND Nicolas PERIGORD 0651131B S1HAC 555  555   

3 GASPIN Pierre-Elie PERIGORD 0997244L S1HAC 545  545   
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U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

4 DUCOURNEAU
Benjamin

ST LAURENT MEDOC 1016090C S1HAC 365  365   

5 BRUSSOLO Nicolas MONTGISCARD 0628641F S1HAC 320  320   

Nbre d'archers : 5

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 GALEY Stephane SAINTE BAZEILLE 0323637E S2HAC 550  550   

2 CHARTRAIN Guillaume ARSAC 0043008Y S2HAC 435  435   

3 PAOLANTONI David ST LAURENT MEDOC 0464054G S2HAC 420  420   

4 MARLAS David AIGUILLON 0990359C S2HAC 350  350   

5 JAMBUT Sebastien ADAP ST JEAN LE
BLANC

0837345H S2HAC 345  345   

6 PEROBE Stephane AIGUILLON 0974335K S2HAC 330  330   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 BEAUCHARD-JACOB
Anne-Marie

SAINTE BAZEILLE 0015513M S3FAC 405  405   

2 SAYVE Sylvie TIR OLYMPIQUE
VIENNOIS

0752926Y S3FAC 355  355   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

1 BORDE Patrick ARSAC 0460711Y S3HAC 455  455   

2 ROSSETTI Louis VILLENEUVE SUR LOT 0462387V S3HAC 435  435   

3 VIDAL Frederic SAINTE BAZEILLE 0383230E S3HAC 425  425   

4 INAREJOS Ricardo BONNIEUX 0402573E S3HAC 400  400   

5 NAVARRE Pierre AGNAC 0933574E S3HAC 355  355   

6 DELVAUX Didier BONNIEUX 0387856H S3HAC 340  340   

7 MACARY Jean Bernard AGNAC 0785148X S3HAC 260  260   

8 GUERIN Michel AGNAC 1003678S S3HAC 255  255   

9 LANDO Patrick LE THOR 0354080V S3HAC 235  235   

Nbre d'archers : 9

Autres tirs
U15 Homme Bare Bow 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
CONCOURS SELECTIF - Tir Nature (21 CIBLES) - DAMAZAN - le 20/04/2025

U15 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 DUCOURNEAU Luca ST LAURENT MEDOC 0051744U U15HCL  360 360   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 BEAUJARDIN Florent ARSAC 0736004E S2HCL  515 515   

Tir 2 HAUSTRATE Laurent ARSAC 0058859C S2HCL  450 450   

Tir 2 POIRIER Bruno AIGUILLON 0947136W S2HCL  385 385   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 NARBAIS-JAUREGUY
Martine

LA LANDE DE
FRONSAC

0446551G S3FCL  495 495   

Tir 2 FENIE France MONTAUBAN 0937801Z S3FCL  430 430   

Tir 2 TRANCHIMAND
Roselyne

BONNIEUX 0362485F S3FCL  385 385   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 FENIE Pierre MONTAUBAN 0781617J S3HCL  475 475   

Tir 2 SAYVE Bernard VILLEURBANNE CIE
HERACLES

0689405D S3HCL  360 360   

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 RODES Veronique SAINTE BAZEILLE 0301722J S3FCO  400 400   

Tir 2 DELBOSC Dolores MONTGISCARD 0839200Z S3FCO  395 395   

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 JACOBY Christian LA ROCHELLE 0283863X S3HCO  610 610   

Tir 2 ROBERT Jean Claude ANNONAY 0207942Z S3HCO  605 605   

Tir 2 FORTASSIN Patrick MONTAUBAN 0355930F S3HCO  585 585   

Tir 2 DELBOSC Eloi MONTGISCARD 0839198X S3HCO  530 530   

Dimanche 20 Avril 2025 Page 6/9



Classement Officiel
CONCOURS SELECTIF - Tir Nature (21 CIBLES) - DAMAZAN - le 20/04/2025

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 POUSSARD Gilles MERINDOL 0441747K S3HCO  515 515   

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 WACZECKA Jayne MONTGISCARD 0957306A S1FAD  265 265   

Tir 2 RATEL Oriane LE MANS NATURE 0804545F S1FAD  170 170   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 FRADIN Nathan PERIGORD 0880682N S1HAD  520 520   

Tir 2 ADET Steve LE MANS MAINE 0454867W S1HAD  510 510   

Tir 2 VIDAL Pierre SAINTE BAZEILLE 0978734S S1HAD  430 430   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 MAUBON Eric MARSEILLE TROIS
LUCS

0703178Z S2HAD  285 285   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 MOTTON Frederique VERDUN SUR
GARONNE

0971947P S3FAD  190 190   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 BEAUCHARD-JACOB
Patrick

SAINTE BAZEILLE 0002310L S3HAD  430 430   

Tir 2 DORBESSAN Philippe ST LAURENT MEDOC 0628734G S3HAD  385 385   

Tir 2 LACAZE Jean-Luc POMPIGNAN 0891709Z S3HAD  340 340   

Tir 2 AYRAL Patrice VERDUN SUR
GARONNE

0714900R S3HAD  330 330   

Tir 2 JOSSIC Jean-Luc AGNAC 0697113G S3HAD  315 315   

Tir 2 MORA Jean Louis DAX 0432859Z S3HAD  260 260   

Tir 2 GUYOT Philippe BISCARROSSE 0644983U S3HAD  170 170   

Nbre d'archers : 7

Dimanche 20 Avril 2025 Page 7/9



Classement Officiel
CONCOURS SELECTIF - Tir Nature (21 CIBLES) - DAMAZAN - le 20/04/2025

U18 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 JAMBUT Simon-Pierre ADAP ST JEAN LE
BLANC

0957266G U18HTL  510 510   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 DELBOSC Aurore MONTGISCARD 0813821N S1FTL  565 565   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 RATEL Christophe LE MANS MAINE 0835938D S2HTL  690 690   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 MAUBON Isabelle MARSEILLE TROIS
LUCS

0703182D S2FTL  645 645   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 ZAGO Louis POMPIGNAN 0880170G S3HTL  630 630   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 LAGET Margot PERIGORD 0884036J S1FAC  410 410   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 DROUIN Hugo SAINT SAUVANT 0907622W S1HAC  580 580   

Tir 2 DUCOS Simon SAINTE BAZEILLE 0746100D S1HAC  575 575   

Tir 2 FROIDEFOND Nicolas PERIGORD 0651131B S1HAC  525 525   

Tir 2 DUCOURNEAU
Benjamin

ST LAURENT MEDOC 1016090C S1HAC  320 320   

Tir 2 BRUSSOLO Nicolas MONTGISCARD 0628641F S1HAC  255 255   

Nbre d'archers : 5
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Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 GALEY Stephane SAINTE BAZEILLE 0323637E S2HAC  600 600   

Tir 2 CHARTRAIN Guillaume ARSAC 0043008Y S2HAC  500 500   

Tir 2 PEROBE Stephane AIGUILLON 0974335K S2HAC  455 455   

Tir 2 PAOLANTONI David ST LAURENT MEDOC 0464054G S2HAC  445 445   

Tir 2 MARLAS David AIGUILLON 0990359C S2HAC  385 385   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 BEAUCHARD-JACOB
Anne-Marie

SAINTE BAZEILLE 0015513M S3FAC  410 410   

Tir 2 SAYVE Sylvie TIR OLYMPIQUE
VIENNOIS

0752926Y S3FAC  355 355   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10

Tir 2 INAREJOS Ricardo BONNIEUX 0402573E S3HAC  400 400   

Tir 2 VIDAL Frederic SAINTE BAZEILLE 0383230E S3HAC  395 395   

Tir 2 BORDE Patrick ARSAC 0460711Y S3HAC  370 370   

Tir 2 ROSSETTI Louis VILLENEUVE SUR LOT 0462387V S3HAC  315 315   

Nbre d'archers : 4

Nombre total d'archers : 79

Club Organisateur : 
1047149 LES ARCHERS DES CENTS TOURS

Arbitre responsable : 
0460918Y PLANTIE SERGE

Liste des arbitres : 
0310154Z PIBOYEUX JEAN-PIERRE
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